
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 103 Pág. 54Miércoles, 31 de mayo de 2023

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/704/2023, de 26 de mayo, por la que se aprueban los listados definitivos 
de reconocimiento y denegación de la categoría profesional I de la carrera profesional 
horizontal, para el personal docente que presta servicios en centros docentes públicos 
de enseñanza no universitaria, servicios de apoyo a los mismos y centros administrativos 
no docentes dependientes de la Consejería de Educación de la Junta de Castilla y León, 
en el proceso extraordinario convocado por Orden EDU/1923/2022, de 23 de diciembre.

Mediante Orden EDU/1923/2022, de 23 de diciembre, se convocó, con carácter 
excepcional y por una sola vez, proceso de carácter extraordinario para acceder a la 
categoría profesional I de la carrera profesional horizontal para el personal docente que 
presta servicios en centros docentes públicos de enseñanza no universitaria, servicios de 
apoyo a los mismos y centros administrativos no docentes dependientes de la Consejería 
de Educación de la Junta de Castilla y León.

Por Resolución de 10 de marzo de 2023 de la Dirección General de Recursos 
Humanos de la Consejería de Educación, se aprobaron los listados provisionales de 
reconocimiento de la categoría profesional I de la carrera profesional horizontal para el 
personal docente que presta servicios en centros docentes públicos de enseñanza no 
universitaria, servicios de apoyo a los mismos y centros administrativos no docentes 
dependientes de la Consejería de Educación, abriéndose un plazo de 10 días hábiles, 
desde el día siguiente al de su publicación, para que los interesados pudiesen presentar 
alegaciones a dichos listados, subsanar el error que hubiese motivado su exclusión o 
desistir, en su caso, del procedimiento. 

Finalizado dicho plazo, revisada la documentación presentada por los interesados 
y recibidas las propuestas de las direcciones provinciales de educación, procede la 
resolución definitiva del procedimiento, de conformidad con el apartado sexto.2 de la 
Orden EDU/1923/2022, de 23 de diciembre.

En virtud de lo expuesto, y de conformidad con las atribuciones conferidas por la  
Ley 3/2001, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, 

RESUELVO

Primero.– Listado definitivo de reconocimientos.

Aprobar el listado definitivo de aspirantes a quienes procede reconocer la categoría 
profesional I de la carrera profesional horizontal, por el procedimiento previsto en la Orden 
EDU/1923/2022, de 23 de diciembre, por la que se convoca, con carácter excepcional 
y por una sola vez, proceso de carácter extraordinario para acceder a la categoría 

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 55Miércoles, 31 de mayo de 2023

profesional I de la carrera profesional horizontal para el personal docente que presta 
servicios en centros docentes públicos de enseñanza no universitaria, servicios de apoyo 
a los mismos y centros administrativos no docentes dependientes de la Consejería de 
Educación de la Junta de Castilla y León, recogido en el anexo I.

Segundo.– Listado definitivo de denegaciones.

Aprobar el listado definitivo de aspirantes a quienes no procede el reconocimiento 
de la categoría profesional I de la carrera profesional horizontal, con indicación de las 
causas para su denegación, recogido en el anexo II. 

Tercero.– Aceptación de los desistimientos.

Aceptar los desistimientos presentados a su participación en el presente procedimiento 
por los interesados recogidos en el anexo III.

Cuarto.– Publicación y publicidad.

Disponer la publicación de la presente orden en el Boletín Oficial de Castilla y León, 
siendo objeto de publicidad, en la misma fecha, en la sede electrónica de la Administración 
de la Comunidad de Castilla y León (https://www.tramitacastillayleon.jcyl.es), en el Portal 
de Educación de la Junta de Castilla y León (https://www.educa.jcyl.es). 

Asimismo, el contenido de los listados podrá conocerse a través del servicio telefónico 
de información y atención al ciudadano 012 (para llamadas desde fuera de la Comunidad 
de Castilla y León 983 327 850).

Contra esta orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León, en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad 
con los artículos 8.2, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Con carácter previo y potestativo, se podrá interponer recurso de reposición ante la 
Consejera de Educación, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, de acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 26 de mayo de 2023.

La Consejera,
Fdo.: Rocío Lucas Navas

CV: BOCYL-D-31052023-4

https://www.tramitacastillayleon.jcyl.es
https://www.educa.jcyl.es


Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 56Miércoles, 31 de mayo de 2023

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE RECONOCIMIENTOS

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***6784** ACEDO FUENTES, SARA A1 FUNDOCE
***0756** ACERO PASCUAL, DAVID A1 FUNDOCE
***2689** AGUÑA AGUERRI, MARIA ISABEL A1 FUNDOCE
***7226** ALCINA RODRIGUEZ-SAN LEON, FRANCISCO JAVI A2 FUNDOCE
***0974** ALCONADA TERESA, VICTORIA E. A2 FUNDOCE
***0466** ALLER SANCHEZ, ANA BELEN A1 FUNDOCE
***2891** ALLER SANCHEZ, JESUS A1 FUNDOCE
***9269** ALMARAZ ALFAYATE, MARGARITA A1 FUNDOCE
***6892** ALONSO RUIZ, MARIA INES A1 FUNDOCE
***1192** ALVAREZ ALVAREZ, JAIRO A1 FUNDOCE
***1425** ALVAREZ ANTON, LORENA A1 FUNDOCE
***0469** ALVAREZ GARCIA, ANA MARIA A2 FUNDOCE
***5875** ALVAREZ SOTO, ANA MARIA A1 FUNDOCE
***6097** ALVES CAMPOS, ANA CRISTINA A1 FUNDOCE
***7881** AMAT PERAL, HERMINIA A1 FUNDOCE
***2439** AMIGO GONZALEZ, CRISTINA A2 FUNDOCE
***3085** ANDRES GARCIA, LARA MARIA A2 FUNDOCE
***4492** ANDRES GONZALEZ, ANTONIO DE 1 LABODOCE
***1154** ANDRES RODRIGUEZ, PATRICIA A2 FUNDOCE
***3546** ANTOLIN DE LA HOZ, MARIA MAR A2 FUNDOCE
***7606** APARICIO ARROYO, SILVIA A1 FUNDOCE
***4431** APARICIO GARCIA, JOSE LUIS A1 FUNDOCE
***7886** ARCO BALLESTEROS, ANA ISABEL DEL A2 FUNDOCE
***3711** ARIAS DIAZ, MARIA JOSE A2 FUNDOCE
***6146** ARNAIZ GONZALEZ, ANGELA A2 FUNDOCE
***4343** ARPA RECIO, MARA ESTEFANIA A1 FUNDOCE
***4013** ARRANZ FERNAN, MARIA A1 FUNDOCE
***1274** ARRANZ MIGUEL, JAVIER A1 FUNDOCE
***5885** ARRIBAS NEGRO, MARIA JOVITA A2 FUNDOCE
***8766** ASTUDILLO ARANCON, IVAN A1 FUNDOCE
***8454** BADOS RUIZ, VIRGINIA A1 FUNDOCE
***8463** BAEZ BERNAL, VICTOR MANUEL A1 FUNDOCE
***4375** BALETA GUILLEN, PABLO A1 FUNDOCE
***2887** BASANTA CUBERO, ANTONIO IGNACI A1 FUNDOCE
***7153** BECERRA GARCIA, JOSE LUIS A1 FUNDOCE
***5673** BECERRO RABADAN, PEDRO JOSE A2 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 57Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***0112** BELLO RODRIGUEZ, M. ISABEL A1 FUNDOCE
***9937** BERMEJO GARCIA, BEATRIZ A2 FUNDOCE
***6256** BERMEJO SANCHO, LETICIA A2 FUNDOCE
***8360** BLANCO GARCIA, FRANCISCO JOSE A1 FUNDOCE
***5126** BLANCO GARCIA, M. ROSA A2 FUNDOCE
***0324** BLANCO MARQUES, MARIA BEATRIZ A1 FUNDOCE
***4397** BLANCO MERINO, LAURA A1 FUNDOCE
***1110** BLANCO PIÑERO, LARA A1 FUNDOCE
***8722** BOHETO SANCHO, ZULAIMA A1 FUNDOCE
***9621** BORDE MEMBIBRE, IRENE A2 FUNDOCE
***8133** BRAVO ROMO, TERESA A2 FUNDOCE
***2876** BURON MARTINEZ, REBECA A2 FUNDOCE
***9379** CABALLERO DE LA TORRE, CRISTINA A1 FUNDOCE
***3999** CABEZA GONZALEZ, ISABEL CLARA A2 FUNDOCE
***6976** CABO ROMAN, SONIA A2 FUNDOCE
***0792** CABRERO OLMOS, RAQUEL A1 FUNDOCE
***2607** CALLEJA PEREZ, RAQUEL A1 FUNDOCE
***3164** CALVO CUESTA, Mª AZUCENA A1 FUNDOCE
***8450** CALVO GONZALEZ, GEMMA A1 FUNDOCE
***4209** CALVO VARGAS, ANA CORAL A2 FUNDOCE
***7640** CANO TRIGO, CARMEN A2 FUNDOCE
***3020** CAÑON BAJO, BEATRIZ A2 FUNDOCE
***4211** CARDEÑOSO FERNANDEZ, PABLO A2 FUNDOCE
***3167** CASADO MARTIN, MARIA BEGOÑA A1 FUNDOCE
***3724** CASTELLANO VALENCIA, CRISTINA A2 FUNDOCE
***9977** CASTRILLEJO MARIN, SARA A2 FUNDOCE
***0180** CASTRO GARCIA, LAURA BEATRIZ A1 FUNDOCE
***5426** CASTRO MARIN, INMACULADA A1 FUNDOCE
***4585** CATALINA GARROTE, NOHELIA A2 FUNDOCE
***1134** CERRADA GARCIA, LAURA A2 FUNDOCE
***0626** COLLADO SANCHEZ, EVA MARIA A1 FUNDOCE
***6648** CONDE SANCHEZ, JUAN MANUEL A1 FUNDOCE
***8962** CONTRERAS OCA, RUBEN A1 FUNDOCE
***8494** CORTES VILORIA, ANA A2 FUNDOCE
***2454** COS AHUMADA, M. TERESA DE A1 FUNDOCE
***2352** COUSELO FERNANDEZ, MARIA DEL CARM A1 FUNDOCE
***5791** CRUZ REDONDO, NURIA B. DE LA A1 FUNDOCE
***4993** CUESTA CANO, ISABEL CATALIN A1 FUNDOCE
***7045** DE LA CAL CALVO, MARIO A1 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 58Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***8886** DE PABLO PASCUAL, NATALIA A2 FUNDOCE
***3869** DEL POZO GUTIERREZ, MARIA CARMEN A2 FUNDOCE
***5650** DELGADO ALAMO, MARIA CRUZ A1 FUNDOCE
***9367** DELSO DEL RIO, BEATRIZ 2 LABODOCE
***1761** DIAZ HERRAEZ, PATRICIA A2 FUNDOCE
***0095** DIAZ MARTIN, EVA-M.ª A1 FUNDOCE
***7475** DIAZ MOLINERO, MARIA A2 FUNDOCE
***1077** DIAZ SANCHEZ, ALMUDENA A1 FUNDOCE
***8976** DIEZ ABAD, MARIA ROSARIO A1 FUNDOCE
***7632** DIEZ ARTO, ROSA MAR A2 FUNDOCE
***8066** DIEZ GARCIA, M. ELENA A2 FUNDOCE
***8571** DIEZ MARCOS, MARIA DOLORES A1 FUNDOCE
***4154** DIEZ MARTIN, JOAQUIN A1 FUNDOCE
***7012** DIEZ PEÑA, ROSA MARIA A1 FUNDOCE
***3944** DIEZ USANO, TAMARA A1 FUNDOCE
***4509** DITTAMI, MAURO A1 FUNDOCE
***3714** DOMINGUEZ GONZALEZ, TERESA A2 FUNDOCE
***3990** DOMINGUEZ MARTIN, MIREYA A2 FUNDOCE
***6415** DOMINGUEZ MATEOS, JOSE FAUSTO A2 FUNDOCE
***5602** DONCEL IBAÑEZ, M BEGOÑA A1 FUNDOCE
***6911** DONIS GARCIA, IRENE A2 FUNDOCE
***0219** DULCE BERMEJO, MARIA CRUZ A1 FUNDOCE
***4602** DURANTEZ DEL AMO, OSCAR LUIS A2 FUNDOCE
***1011** ESTEBAN SANTIBAÑEZ, LAURA A2 FUNDOCE
***5536** FALAGAN SANTOS, ABEL A2 FUNDOCE
***4859** FERNANDEZ ALVAREZ, ANA A1 FUNDOCE
***5176** FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA A1 FUNDOCE
***8803** FERNANDEZ AYUSO, EDUARDO A1 FUNDOCE
***7151** FERNANDEZ DE VILLARAN LANZA, SERGIO FERNAND A1 FUNDOCE
***1142** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES A2 FUNDOCE
***5016** FERNANDEZ GARCIA, PAULA A1 FUNDOCE
***5508** FERNANDEZ GONZALEZ, SILVIA A2 FUNDOCE
***5083** FERNANDEZ PASCUAL, ALICIA A1 FUNDOCE
***1304** FERNANDEZ SANCHEZ, LORENA A1 FUNDOCE
***7110** FERNANDEZ SANTOS, BEATRIZ A2 FUNDOCE
***1376** FERNANDEZ SOMAVILLA, FELICITAS A1 FUNDOCE
***5351** FERNANDEZ VIDAL, RICARDO A1 FUNDOCE
***3691** FLOREZ LOPEZ, SOLEDAD A1 FUNDOCE
***5177** FONTENLA ARMADA, MARIA PILAR A1 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 59Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***4030** FORCELLEDO ARAGON, SANDRA A1 FUNDOCE
***6748** FRAGUAS GONZALEZ, M. MERCEDES A1 FUNDOCE
***7433** FRAILE RODRIGUEZ, MONTSERRAT 2 LABODOCE
***1316** FUENTE ROJO, MARIA MANUELA A1 FUNDOCE
***3583** FUENTE RUIZ, CESAR DE LA A1 FUNDOCE
***8841** FUENTES CUESTA, JOSE MARIA A1 FUNDOCE
***9327** FUENTES MARTIN, JOSE MANUEL A1 FUNDOCE
***4245** FUENTES NIETO, TERESA A1 FUNDOCE
***9735** FUERTES FERNANDEZ, MERCEDES A1 FUNDOCE
***5407** FUERTES GONZALEZ, PAULA A1 FUNDOCE
***1661** GAGO MOYA, CRISTINA A2 FUNDOCE
***5486** GALA CUESTA, ISMAEL A2 FUNDOCE
***6993** GALLEGO BARANDA, NATALIA A1 FUNDOCE
***9880** GALLEGO CALLEJA, NAVIDAD 2 LABODOCE
***3162** GALLEGO GALLEGO, MARIA DEL PILA A2 FUNDOCE
***8945** GANIVET OLIVEIRA, NATALIA A2 FUNDOCE
***4533** GARCIA ANTON, ROBERTO A2 FUNDOCE
***8712** GARCIA BARRIOS, ANGEL SALVADOR A1 FUNDOCE
***6811** GARCIA BERROCAL, M. JESUS A1 FUNDOCE
***5206** GARCIA DE PABLO, CAMINO RAQUEL A2 FUNDOCE
***3366** GARCIA DE PRADA, ANA ISABEL A2 FUNDOCE
***6065** GARCIA GARRIDO, JULIA ELVIRA A1 FUNDOCE
***2135** GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO A1 FUNDOCE
***7774** GARCIA GONZALEZ, CRISTINA A1 FUNDOCE
***5310** GARCIA GONZALEZ, LAURA A1 FUNDOCE
***0685** GARCIA GONZALEZ, MARTA A2 FUNDOCE
***4356** GARCIA GONZALEZ, MERCEDES A1 FUNDOCE
***4363** GARCIA GONZALEZ, NOELIA A1 FUNDOCE
***3762** GARCIA GONZALEZ, RAQUEL A1 FUNDOCE
***5487** GARCIA GUTIERREZ, MARIA JESUS A2 FUNDOCE
***9028** GARCIA LLAMAS, RUBEN A2 FUNDOCE
***6100** GARCIA MATA, MARIA A1 FUNDOCE
***8273** GARCIA MENDEZ, ELENA A2 FUNDOCE
***3451** GARCIA MENENDEZ, JUAN RAMON A1 FUNDOCE
***2631** GARCIA MORENO, NOELIA A1 FUNDOCE
***8625** GARCIA RODRIGUEZ, CESAR A2 FUNDOCE
***8639** GARCIA ROMO, ALBERTO A1 FUNDOCE
***0713** GARCIA SAEZ, SILVIA A1 FUNDOCE
***2417** GARCIA TAIBO, ITXASO XIXILI A2 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 60Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***9544** GARCIA VALLINAS, JOSE MANUEL A1 FUNDOCE
***6774** GARCIA-CIAÑO SUAREZ, RUTH A1 FUNDOCE
***4060** GARRACHON GARCIA, EVA MARIA A1 FUNDOCE
***2591** GASTAMINZA FRANCO, SANTIAGO A1 FUNDOCE
***0720** GAZO IZQUIERDO, MONICA A2 FUNDOCE
***1767** GIL BLAZQUEZ, MARIA FUENSANT A1 FUNDOCE
***0083** GIL GONZALEZ, MARIA JESUS A1 FUNDOCE
***1313** GIUDICE, PAOLA A1 FUNDOCE
***7265** GOMEZ GOMEZ, RAQUEL A1 FUNDOCE
***4086** GOMEZ MERINO, DANIEL A2 FUNDOCE
***2348** GOMEZ VIERA, MARTA A1 FUNDOCE
***6938** GONZALEZ CAMAZON, MARIA A2 FUNDOCE
***8377** GONZALEZ CASTAÑO, MARIA SONIA A1 FUNDOCE
***5291** GONZALEZ CASTAÑO, VIRGINIA A2 FUNDOCE
***7329** GONZALEZ DE LA FUENTE, MARIA CAROLINA A1 FUNDOCE
***2647** GONZALEZ DE LAS CUEVAS NUÑEZ, RUTH MARIA A2 FUNDOCE
***1237** GONZALEZ GARCIA, IRENE A2 FUNDOCE
***2383** GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL A1 FUNDOCE
***7078** GONZALEZ MARTIN, AMALIA A1 FUNDOCE
***7977** GONZALEZ MARTIN, M. ROSA A1 FUNDOCE
***2405** GONZALEZ MARTINEZ, CARLOS A1 FUNDOCE
***9131** GONZÁLEZ PAÚL, MARÍA TERESA A1 FUNDOCE
***3870** GONZALEZ PEREZ, BEATRIZ A1 FUNDOCE
***2017** GONZALEZ ROBLES, M.ISABEL A2 FUNDOCE
***8237** GONZALEZ RUIZ, EVANGELINA A1 FUNDOCE
***6489** GONZALEZ URBAN, LEONCIO 1 LABODOCE
***1494** GONZALEZ VEGA, JOSE ANTONIO A1 FUNDOCE
***8415** GONZALO PAYO, CARMEN A2 FUNDOCE
***7761** GRAU ESCOBAR, BARBARA A1 FUNDOCE
***7623** GUTIERREZ FERNANDEZ, M. NIEVES 1 LABODOCE
***5275** GUTIERREZ GIL, ROBERTO A2 FUNDOCE
***1784** GUTIERREZ LOPEZ, OLGA A1 FUNDOCE
***5487** GUTIERREZ MARTIN, FRANCISCO A1 FUNDOCE
***8541** GUTIERREZ MORAN, DIEGO A2 FUNDOCE
***8157** HERAS GONZALEZ, MARTA DE LAS A1 FUNDOCE
***8162** HERAS MARTINEZ, LETICIA A1 FUNDOCE
***9007** HERNANDEZ LOPEZ, CONCEPCION A2 FUNDOCE
***7645** HERNANDEZ RAMOS, MARIA DEL CARM A1 FUNDOCE
***4900** HERNANDEZ ROMERO, M.ª DEL CARMEN A1 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 61Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***9063** HERNANDEZ TORRES, ANA BELLA A1 FUNDOCE
***0765** HERNANDO RODRIGUEZ, ANA MARIA A1 FUNDOCE
***4968** HERRERA DE LA CALLE, MONTSERRAT A1 FUNDOCE
***8960** HERRERA MAILLO, MARIA DEL CARM A1 FUNDOCE
***5023** HERRERO ESCRIBANO, CARLOS A2 FUNDOCE
***1720** HIDALGO BARRIO, LAURA A1 FUNDOCE
***1380** HIDALGO HIDALGO, MARTA A2 FUNDOCE
***3233** HIERRO GARCIA, IVAN A1 FUNDOCE
***3033** HORRA LOPEZ, BEATRIZ DE LA A1 FUNDOCE
***8723** HUERGA MAÑANES, NURIA A2 FUNDOCE
***6308** HURTADO OLEA, JESÚS MANUEL A1 FUNDOCE
***3382** IBAÑEZ CARNEROS, FERNANDO A2 FUNDOCE
***3912** IBAÑEZ GUERRA, JAVIER A2 FUNDOCE
***7429** IGLESIAS HERRERO, JOSE MANUEL A1 FUNDOCE
***8116** IGUALADOR BENITO, IÑIGO A1 FUNDOCE
***7447** IZQUIERDO BETETE, SERGIO A1 FUNDOCE
***1951** JIMENEZ CASAS, EUGENIO A1 FUNDOCE
***9004** JIMENEZ NIETO, MARIA TERESA A2 FUNDOCE
***7747** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA A2 FUNDOCE
***1293** JUAN PALOMINO, LETICIA DE A2 FUNDOCE
***1858** LASO HERRERO, ISABEL A1 FUNDOCE
***5635** LASTRA CISNEROS, M. VISITACION A1 FUNDOCE
***4842** LAZARO GARCIA, LETICIA A1 FUNDOCE
***1824** LLAMERA SERRANO, CELIA A1 FUNDOCE
***1353** LLORENTE PAMPLIEGA, SOFIA A1 FUNDOCE
***2415** LOPEZ AMIGO, NATALIA A1 FUNDOCE
***7310** LOPEZ CALVO, JOSE LUIS A2 FUNDOCE
***6128** LOPEZ DE PRADO ORTIZ-ARCE, IGNACIO A1 FUNDOCE
***3244** LOPEZ GARCIA, VANESA A2 FUNDOCE
***6076** LOPEZ GARRIGO, ANA ISABEL A2 FUNDOCE
***1079** LOPEZ NIETO, JULIA PATRICIA A1 FUNDOCE
***1547** LOPEZ SUEIRO, SARA A1 FUNDOCE
***3320** LOPEZ TELLEZ, LIDIA A1 FUNDOCE
***8131** LORENZO MACHO, ELENA A2 FUNDOCE
***8206** LOZANO GARCIA, LUIS ANGEL A2 FUNDOCE
***4086** LOZANO SANCHEZ, LAURA A2 FUNDOCE
***0224** LUIS GONZALEZ, ELENA A1 FUNDOCE
***4245** MACHO LAZARO, SARA A1 FUNDOCE
***6054** MADRIGAL DELGADO, ANTONIO A1 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 62Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***6587** MAESTRO GUTIERREZ, OSCAR A1 FUNDOCE
***4771** MAHILLO ISLA, DAVID A1 FUNDOCE
***7764** MANZANO HERNANDEZ, ANA MARIA A1 FUNDOCE
***3824** MARCOS GARCIA, SARA A2 FUNDOCE
***7150** MARCOS VELASCO, TEODORO A2 FUNDOCE
***7180** MARQUES ALVAREZ, M.BELEN A2 FUNDOCE
***3755** MARTIN AYUSO, SUSANA A1 FUNDOCE
***7243** MARTIN BAREZ, ANA A1 FUNDOCE
***3810** MARTIN HERRERA, MARIA CRISTINA A1 FUNDOCE
***7756** MARTIN MESA, MARIA SALOME A1 FUNDOCE
***7954** MARTIN PASCUAL, ELENA A1 FUNDOCE
***7790** MARTIN PEREZ, MONICA A1 FUNDOCE
***3316** MARTIN PEREZ, SONIA A1 FUNDOCE
***4759** MARTIN REPISO, EVA MARIA A1 FUNDOCE
***9235** MARTIN SAN JUAN, ROSA MARIA A1 FUNDOCE
***9976** MARTIN VAQUERO, MARIA SOLEDAD A1 FUNDOCE
***6204** MARTIN YUSTE, MIGUEL 1 LABODOCE
***0903** MARTINEZ ARGUELLO, LAURA A1 FUNDOCE
***7534** MARTÍNEZ BAILEZ, DELFINA A1 FUNDOCE
***0245** MARTINEZ COALLA, ALBERTO A1 FUNDOCE
***3253** MARTINEZ DE LA VARGA, LAURA MARIA A1 FUNDOCE
***2503** MARTINEZ FERNANDEZ, EMERSON A2 FUNDOCE
***7233** MARTINEZ GONZALEZ, VANESSA A2 FUNDOCE
***0713** MARTINEZ LLERA, LYDIA A1 FUNDOCE
***3159** MARTINEZ MELCON, MIGUEL A1 FUNDOCE
***5199** MARTINEZ PEREZ, DAVID A1 FUNDOCE
***3693** MATAS DIAZ, MIGUEL A1 FUNDOCE
***2154** MATELLAN CARRO, ANTONIO 1 LABODOCE
***3562** MATEO VICIOSA, IVAN A1 FUNDOCE
***6159** MATEOS MUGICA, MARIA ESTHER A1 FUNDOCE
***4281** MAYADO MARTIN, MARIA NURIA A1 FUNDOCE
***2028** MAYO RIOS, CRISTINA A1 FUNDOCE
***3928** MAZARIAS PEREZ, JOSE A2 FUNDOCE
***3666** MELERO ABAD, SANDRA A1 FUNDOCE
***3484** MERILLAS VALERO, ELENA MARIA A1 FUNDOCE
***7579** MERINO PEDROSA, NADIA A1 FUNDOCE
***3351** MOLLON GOMEZ, ALBERTO A2 FUNDOCE
***2366** MONJE ALVAREZ, BEATRIZ A1 FUNDOCE
***6521** MONTERO CUADRADO, MARIA ANGELES A2 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 63Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***6012** MORALES DELGADO, JOSEFA A1 FUNDOCE
***6016** MORALES JUAREZ, MARIA ENELIDA A1 FUNDOCE
***0507** MORALES REVIEJO, JUAN ANTONIO A1 FUNDOCE
***1105** MORAN GONZALEZ, LAURA A1 FUNDOCE
***2113** MOREIRA CASTRO, LETICIA A2 FUNDOCE
***5854** MÜLLER, JULIA E. A1 FUNDOCE
***3856** MUÑOZ ALONSO, ESTELA A1 FUNDOCE
***5614** MUÑOZ MERENCIANO, MARIO JULIAN A1 FUNDOCE
***4355** MUÑOZ-REPISO FERNANDEZ, LOIDA A1 FUNDOCE
***6892** NEVARES HEREDIA, JUAN JESUS A1 FUNDOCE
***5249** NIETO ALVARO, RAMIRO A1 FUNDOCE
***5350** NOGUEIRO GARCIA, ROBERTO A2 FUNDOCE
***2525** OCAÑA GARCIA, EVA ISABEL A2 FUNDOCE
***4144** OJEDA ARRIAGA, SANTIAGO A1 FUNDOCE
***0139** OLCESE ALVEAR, JUAN MANUEL A1 FUNDOCE
***9956** OTERO GONZALEZ, SOFIA MACARENA A1 FUNDOCE
***7362** PABLOS ALONSO, CARMEN A1 FUNDOCE
***7362** PABLOS ALONSO, LAURA A1 FUNDOCE
***4662** PANIAGUA DIEZ, ALICIA A2 FUNDOCE
***6524** PARRA HERNÁNDEZ, SANTIAGA A2 FUNDOCE
***1939** PASCUAL CRUZ, EVA A2 FUNDOCE
***2221** PASCUAL ENRIQUEZ, M.  DEL ROCIO A1 FUNDOCE
***3823** PATROCINIO BRAZ, DESIRE A2 FUNDOCE
***1824** PAZ TRIGUEROS, VERONICA DE A2 FUNDOCE
***3326** PEDRO ESTEBAN, LAURA INES DE A1 FUNDOCE
***2955** PEÑA GIL, FERNANDA A1 FUNDOCE
***7567** PEÑA PARAMO, MARTA A1 FUNDOCE
***5519** PEREZ BAREZ, SONSOLES A1 FUNDOCE
***4473** PEREZ DIEZ, PATRICIA A1 FUNDOCE
***1631** PEREZ LOPEZ, CRISTINA A2 FUNDOCE
***5699** PEREZ PARENTE, SUSANA A2 FUNDOCE
***7917** PEREZ SAN JUAN, ELENA A2 FUNDOCE
***2719** PEREZ VALDERAS, M.REBECA A1 FUNDOCE
***8570** PIÑEIRO RUIZ, MARTA A1 FUNDOCE
***0971** PIÑEYROA DE LA FUENTE, JORGE A1 FUNDOCE
***0549** POZA NARGANES, MARIA DEL MAR A1 FUNDOCE
***6221** PRADO GARCIA, RUBEN OSCAR A1 FUNDOCE
***9118** PRIETO PUERTO, ANTONIA A1 FUNDOCE
***5946** PRIETO SAMPEDRO, CONCEPCION A2 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 64Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***1261** PUENTE PORTILLO, ROSARIO A1 FUNDOCE
***4992** QUESADA MARTIN, VANESSA A2 FUNDOCE
***2295** QUIJADA SAN ANDRES, GEMA PATRICIA A1 FUNDOCE
***7124** RAMILA GONZALEZ, CRISTINA A2 FUNDOCE
***3606** RAMIRO PRIETO, RUBEN A1 FUNDOCE
***4767** RAMOS PEÑA, ANGELA A1 FUNDOCE
***4507* REBELO DOS SANTOS, MIGUEL LUIS A2 FUNDOCE
***4423** REDONDAS MONTESERIN, VANESSA A1 FUNDOCE
***5821** REVESADO HERRERO, FLORENCIO A1 FUNDOCE
***1665** REY LOPEZ, ESTER A2 FUNDOCE
***3228** REY NUÑEZ, IRENE A2 FUNDOCE
***2948** RIO VELAZQUEZ, NURIA DEL A2 FUNDOCE
***4008** RIOS BLAZQUEZ, ANA BELEN A2 FUNDOCE
***6742** RIVAS DIEZ, MARTA A1 FUNDOCE
***6015** ROBLES BONIFACIO, FRANCISCO EDUA A1 FUNDOCE
***5873** ROBLES JIMENEZ, ADOLFO A1 FUNDOCE
***8694** RODRIGUEZ DE LA FUENTE, JESUS D. A2 FUNDOCE
***0590** RODRIGUEZ DE LA MADRID, SANTIAGO A1 FUNDOCE
***0286** RODRIGUEZ FRANCISCO, JUAN CARLOS A1 FUNDOCE
***6955** RODRIGUEZ GARCIA, M. JOSE A1 FUNDOCE
***3857** RODRIGUEZ GUERRAS, VICTORIA A2 FUNDOCE
***6446** RODRIGUEZ MAÑANES, FRANCISCO JAVI A1 FUNDOCE
***7959** RODRIGUEZ MINGUEZ, M. TERESA A1 FUNDOCE
***3320** RODRIGUEZ PINACHO, MARIA A1 FUNDOCE
***7443** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNANDO A1 FUNDOCE
***1445** RODRIGUEZ RUANO, EVA A2 FUNDOCE
***6495** RODRIGUEZ SANTIAGO, FELICITAS A1 FUNDOCE
***9663** RODRIGUEZ TATO, RAQUEL A1 FUNDOCE
***7056** RODRIGUEZ VELASCO, HERNAN A1 FUNDOCE
***3916** ROMAN MORENO, FRANCISCO JAVI A1 FUNDOCE
***0915** ROMERO ANTON, TATIANA A2 FUNDOCE
***5196** RUBIO LASTRA, JORGE A1 FUNDOCE
***7728** RUBIO SANCHEZ, JOSE MARIA A1 FUNDOCE
***1197** RUPEREZ RUPEREZ, GEMMA LOURDES A2 FUNDOCE
***3376** SAEZ BARRIOS, ELENA A2 FUNDOCE
***0995** SAEZ BLAZQUEZ, ESTHER A1 FUNDOCE
***6779** SAEZ DEL POZO, HELENA M. A2 FUNDOCE
***8223** SAEZ GARCIA, LETICIA A1 FUNDOCE
***5031** SAEZ PORTERO, BELINDA A2 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 65Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***5636** SAEZ PORTERO, LIDIA A2 FUNDOCE
***5905** SALDAÑA HERNANDEZ, MARIA JOSE A1 FUNDOCE
***3331** SALGADO GUINALDO, MARIA JOSE A1 FUNDOCE
***7234** SANCHEZ ALLES, OLGA A1 FUNDOCE
***7231** SANCHEZ ENCINAS, ABILIA A1 FUNDOCE
***4578** SANCHEZ GUERRA, M ANGELES A1 FUNDOCE
***0958** SANCHEZ MARTIN, LAURA A1 FUNDOCE
***3784** SANCHEZ MARUGAN, IRENE A1 FUNDOCE
***7388** SANCHEZ MARUGAN, JESUS A2 FUNDOCE
***3267** SANCHEZ NIETO, MARIA CARMEN A2 FUNDOCE
***6912** SANCHEZ REVILLA, AZUCENA A1 FUNDOCE
***7241** SANCHEZ ROBLEDO, M. INMACULADA A1 FUNDOCE
***0996** SANTAMARIA GALLEGO, AMAYA A1 FUNDOCE
***7199** SANTAMARIA OLMOS, JUAN CARLOS A1 FUNDOCE
***2327** SANTOS ACHUTEGUI, ELISA A1 FUNDOCE
***5483** SANTOS DIEZ, MARIA CRUZ A2 FUNDOCE
***1047** SANTOS GARCIA, JULIO A1 FUNDOCE
***5494** SANTOS PAYO, JUAN LUIS A1 FUNDOCE
***6532** SANZ GUIJON, ANA MARIA A2 FUNDOCE
***1688** SANZ HERNANDO, FRANCISCO A1 FUNDOCE
***5160** SANZ SANCHEZ, IGNACIO A1 FUNDOCE
***3944** SANZ SANCHEZ, RAQUEL A2 FUNDOCE
***3944** SANZ SANCHEZ, ROCIO A2 FUNDOCE
***8078** SANZ SANZ, CAROLINA A1 FUNDOCE
***7577** SEGURA PEREZ, MARIA ESTHER A1 FUNDOCE
***7528** SERRANO ANDRES, SILVIA A2 FUNDOCE
***8603** SERRANO GOMEZ, SILVIA A1 FUNDOCE
***4972** SIERRA DIEZ, GERARDO A1 FUNDOCE
***9238** SIERRA LLANOS, ABEL A1 FUNDOCE
***9497** SILVA BARREIRA, ROBERTO A1 FUNDOCE
***2929** SIMON DE LAS HERAS, MARTA A1 FUNDOCE
***2493** SUAREZ GONZALEZ, NURIA CRISTINA A1 FUNDOCE
***3739** TERCEÑO MANCEBO, SILVIA A2 FUNDOCE
***7009** TOME GANGAS, AGUSTIN A1 FUNDOCE
***2298** TORRE PLAZA, RUTH DE LA A1 FUNDOCE
***0893** TUNDIDOR MORENO, SUSANA A1 FUNDOCE
***6008** TURRADO MARTINEZ, CRISTINA A1 FUNDOCE
***3812** URBON CATON, PABLO A1 FUNDOCE
***9864** VALENTIN DE LUCAS, LAURA MARIA A2 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 66Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE GRUPO/
SUBGRUPO

VÍNCULO 
JURÍDICO

***8270** VAQUERO VALDIVIESO, MARIA ESTELA A1 FUNDOCE
***2452** VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR A1 FUNDOCE
***5187** VAZQUEZ MARROQUIN, MONICA A1 FUNDOCE
***1368** VERA DIEZ, MANUEL FRANCIS A2 FUNDOCE
***9365** VICENTE CASAS, EDUARDO JOSE A1 FUNDOCE
***1091** VIDAL ALLER, ENCARNACION A1 FUNDOCE
***7440** VILARIÑO BECERRA, MARIA CRISTINA A1 FUNDOCE
***3709** VILCHEZ RIPOLL, ANTONIO A1 FUNDOCE
***2458** VILLALBA MARTIN, MARIA ANABELLA A1 FUNDOCE
***7596** VILLEGAS GONZALEZ, ALMUDENA A1 FUNDOCE
***4038** VILORIA SERRANO, PILAR A1 FUNDOCE
***8761** VIÑA GARCIA, ELA A1 FUNDOCE
***5970** VIVAS PACHECO, ROBERTO A2 FUNDOCE
***6840** VOCES FERNÁNDEZ, MARÍA ASUNCIÓN A1 FUNDOCE
***1822** YEGUAS CASAS, VIRGINIA A2 FUNDOCE
***2545** YUSTE RIVERO, ENRIQUE A1 FUNDOCE
***5934** ZUNZUNDEGUI NARVARTE, MIKEL A1 FUNDOCE
***1651** ZURRUNERO HERNANDEZ, ALEXANDRA A2 FUNDOCE

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 67Miércoles, 31 de mayo de 2023

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE DENEGACIONES

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SUBGR_SOL VINCULO 
JURÍDICO

CÓDIGO 
DENEGACIÓN CAUSA DENEGACIÓN

***2211** ALVAREZ GARCIA, ALBERTO A1 FUNDOCE 4

LOS SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS CCAA O EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES O COMO PERSONAL ESTATUTARIO NO COMPUTAN, 
PARA ACREDITAR EL TIEMPO  REQUERIDO EN EL APARTADO SEGUNDO 
a) DE LA CONVOCATORIA

***2522** BARREDO PEREZ, SONIA A1 FUNDOCE 4

LOS SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS CCAA O EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES O COMO PERSONAL ESTATUTARIO NO COMPUTAN, 
PARA ACREDITAR EL TIEMPO  REQUERIDO EN EL APARTADO SEGUNDO 
a) DE LA CONVOCATORIA

***4267** BERMEJO GOMEZ, M. ESTER 1 LABODOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***8183** CADIÑANOS GARCIA, VICTOR A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***9035** CARMONA CENTENO, PATRICIA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***3648** CARRETERO HERMOSO, IVAN A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***1468** CASTILLO MACIAS, ANTONIO A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***6817** CONDE MARTIN, PILAR A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***0415** CRESPO SANCHEZ, NIEVES A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***8713** DE LA LASTRA VELAYOS, TERESA A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***3641** DIEZ FOURNIER, MARIA JESUS A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2488** DOMINGUEZ DUQUE, JOSE ALBERTO A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***5800** DOMINGUEZ GARCIA, JOSE FELIPE A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***6510** ESTRADA LOPEZ, MAR A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 68Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SUBGR_SOL VINCULO 
JURÍDICO

CÓDIGO 
DENEGACIÓN CAUSA DENEGACIÓN

***7014** FERNANDEZ GALLEGO, M.CARMEN A1 FUNDOCE 4

LOS SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS CCAA O EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES O COMO PERSONAL ESTATUTARIO NO COMPUTAN, 
PARA ACREDITAR EL TIEMPO  REQUERIDO EN EL APARTADO SEGUNDO 
a) DE LA CONVOCATORIA

***5634** FERNANDEZ JORAL, ROBERTO A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***1541** FERNANDEZ SUAREZ, NAGORE A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***0163** FIDALGO PUENTE, CRISTINA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***4345** FIGUEROA RUIZ, CRISTINA A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***4401** FRADEJAS GALLEGO, ALEJANDRO F. A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***7648** FRAILE MARTIN, MARIA DEL CARM A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***6912** FUENTE FERNANDEZ, EVA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2282** GARCIA AJATES, JAVIER A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***8881** GARCIA CARRASCOSA, ALMUDENA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***6303** GARCIA JIMENEZ, RAMON A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***6390** GARCIA RODRIGUEZ, M. MAR A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2316** GARCIA ROMAN, PATRICIA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2217** GIRON ALONSO, HECTOR A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***4337** GOMEZ ORDOÑEZ, MARIA JESUS A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2861** GONZALEZ EXPOSITO, JOAQUIN A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***3238** GONZALEZ RODRIGUEZ, ALVARO A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA

***1257** GONZALEZ VALLES, MARIA SANDRA A1 FUNDOCE 4

LOS SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS CCAA O EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES O COMO PERSONAL ESTATUTARIO NO COMPUTAN, 
PARA ACREDITAR EL TIEMPO  REQUERIDO EN EL APARTADO SEGUNDO 
a) DE LA CONVOCATORIA

***4491** GRIÑON BARRUECO, SILVIA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 69Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SUBGR_SOL VINCULO 
JURÍDICO

CÓDIGO 
DENEGACIÓN CAUSA DENEGACIÓN

***3092** GUTIERREZ BARTOLOME, LAURA A1 FUNDOCE 4

LOS SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS CCAA O EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES O COMO PERSONAL ESTATUTARIO NO COMPUTAN, 
PARA ACREDITAR EL TIEMPO  REQUERIDO EN EL APARTADO SEGUNDO 
a) DE LA CONVOCATORIA

***4164** HERRANZ GONZALEZ, MARTA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***0570** JUEZ BENGOECHEA, ANGEL A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***8064** LOPEZ RUANO, GUILLERMO A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA

***0176** MARCOS PEREZ, ALBERTO A2 FUNDOCE 4

LOS SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS CCAA O EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES O COMO PERSONAL ESTATUTARIO NO COMPUTAN, 
PARA ACREDITAR EL TIEMPO  REQUERIDO EN EL APARTADO SEGUNDO 
a) DE LA CONVOCATORIA

***8354** MARTIN AGUDO, SEILA A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***6281** MARTINEZ GARCIA, SILVIA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2257** MARTINEZ MARAÑA, EDUARDO A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***0044** MILLAN GOMEZ, IGNACIO A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***9120** MOLINA OBISPO, RAQUEL MONICA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2271** MOYANO ALVAREZ, LAURA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***8746** MUÑIZ FOCES, MARIA FERNANDA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***5012** MUÑOZ MUÑOZ, MARIA JULIA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***0783** ORGAZ BLAZQUEZ, MARIA ELENA A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***8062** OVEJERO MONTERO, MARIA DEL CARM A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***1000** PASCUAL GARCIA, JOSE LUIS A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2527** PASTOR GAGO, MARTA MARIA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***1051** PEREZ DE LA FUENTE, MARIA BELEN A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***7002** PEREZ MUÑOZ, RAQUEL A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA

CV: BOCYL-D-31052023-4



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 70Miércoles, 31 de mayo de 2023

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SUBGR_SOL VINCULO 
JURÍDICO

CÓDIGO 
DENEGACIÓN CAUSA DENEGACIÓN

***6106** PEREZ PEREZ, MARIA FE A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***7564** PESQUERA CABEZA, RAQUEL A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***8155** PICON MORENO, LAURA A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***7018** PRESA ROBLES, MIGUEL ANGEL A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***0172** PRIETO MARTIN, RAQUEL A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***5474** PRISCO MIGUEL, RAQUEL DEL A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2826** RALLO CARRACEDO, ZAIRA A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA

***1393** RODRIGUEZ GONZALEZ, GABRIEL A2 FUNDOCE 4

LOS SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS CCAA O EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES O COMO PERSONAL ESTATUTARIO NO COMPUTAN, 
PARA ACREDITAR EL TIEMPO  REQUERIDO EN EL APARTADO SEGUNDO 
a) DE LA CONVOCATORIA

***2873** RODRIGUEZ RAMOS, PATRICIA A2 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***0479** ROJO FERNANDEZ, SARA 2 LABODOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***2699** RUBIO PEREZ, TERESA 2 LABODOCE 2 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***6801** SABARIS GARIJO, RAQUEL A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA
***4496** SANCHEZ DE LA PARTE, JUAN ALBERTO A1 FUNDOCE 3 EL SOLICITANTE NO REUNE EL TIEMPO MÍNIMO DE PERMANENCIA

CV: BOCYL-D-31052023-4



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 103 Pág. 71Miércoles, 31 de mayo de 2023

ANEXO III

DESISTIMIENTOS

NIF/NIE APELLIDOS Y NOMBRE

***6199** CARBAJO ALONSO, FRANCISCO A.

***6482** GARCIA ORTIZ, DIEGO

CV: BOCYL-D-31052023-4


		2023-05-31T07:30:10+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




